



## 3 sovrum Lägenhet till salu i Rincon de la Victoria, Málaga

400.000€



Kom och titta på vår underbara visningslägenhet! Stora terrasser (mellan 15m<sup>2</sup> och 40m<sup>2</sup>) och spektakulär havsutsikt i en naturlig miljö. Stora gemensamma utrymmen i ett exklusivt designprojekt: infinitypool och gym utrustat för varje byggnad. Mellan 30 och 36 boende per byggnad. 6 grannar per portal och endast 2 grannar per våning. 3 fristående byggnader fördelade på 2D och 3D, bottenvåning, första våningen och takvåningar med solarium. Den har en exklusiv bottenvåning med en trädgård. Kompakta, mycket optimerade bostäder med stora fönster och havsutsikt. Inbyggda kök, central luftkonditionering, inbyggda garderober och tvättstuga. Parkeringsplats och förråd ingår i priset. Goda kommunikationer, direkt tillgång till motorvägen. Bara 7 minuter från stranden, 5 minuter från affärer och faciliteter, 15 minuter från Malaga, 20 minuter från flygplatsen. Bredvid Añoreta golfbana och La Paca Equestrian Club. Plats och omgivning Beläget i ett av de bästa områdena på Costa del Sol, ligger denna utveckling i en privilegierad miljö som kombinerar lugn och komfort. Urbaniseringen är omgiven av natur och erbjuder en avslappnad atmosfär, men med alla viktiga tjänster bara några minuter bort, såsom stormarknader, skolor, vårdcentraler och shoppingområden. Dessutom är anslutningen till resten av kusten utmärkt, med enkel tillgång till motorvägen och kollektivtrafiken. På några minuter kan du nå Malaga stad, flygplatsen och andra kuststäder med stor turist- och kulturattraktion. En unik möjlighet att bo eller investera Denna utveckling är idealisk både för dem som letar efter sin vanliga bostad i en privilegierad miljö och för dem som vill investera i en fastighet med stor potential för uppskattning i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa del Sol. Begär mer information och be om planerna för att i detalj veta alla tillgängliga alternativ. Missa inte chansen att skapa ett helt nytt modernt, ljust hem i en oslagbar enklav. Kontakta oss idag för mer information eller för att ordna en visning

 3 sovrum  
 Simbassäng

 2 badrum

 100m<sup>2</sup> Bygg storlek